(Mag. Wenceslai de Drachow?) Sermones dominicales per circulum anni bohemicè passim interpolati. (Kázání latinská s českými vsuvkami.)

In operculo super. haec nota radendo paululum laesa occurrit: »Postilla Mgrī Wenceslai de Drachow super epistolas a festo pasce usque ad adventum pro . . . sex. gr.« Hac nota, quamquam minus accurate titulum exprimit, agnoscimus auctorem potius quam possessorem libri. Sed sermonis primi »in festo pasce« f. 1^a—2^b auctorem fuisse **Czapkonem** quendam (Johannem Taboritam?) nota in f. 82^a edocemur. Operculis adligata sunt fragmenta membr. Missalis saec. XIV, in quorum altero notatum est receptum bohemicum »contra paralism«. Vetus sign. B, 25.

713

IV. F. 7. (Y. I. 2. n. 35.)

chart. saec. XV ff. 238, 21.5 × 15.5 cm. d. m. cum init. pict.

(Thomae Erfordiensis) Tractatus de modis significandi commentario uberrimo instructus.

f. 1^a (Incip. comment.) »Alphrabi in libro de ortu scribit.« f. 2^a (Incip. tractatus) »Quoniam autem intelligere et scire« × f. 238^a »Et hec de passionibus sermonis dicta sufficiant.« (comment:) »si questio est imperfecta. Et in hoc terminatur summa huius libri.«

Operculis adligata sunt fragmenta membran. codicis cuiusdam hebraici. Vetus sign. libr. Carol. S, 14, K.

714

IV. F. 8. (Y. I. 2. n. 39.)

chart. a. 1456—1458 ff. 241 num., 21.5 × 15.5 cm. d. m. cum init. pict.

f. 1^a—38^b **Quaestiones super Praedicabilibus Porphyrii.** »Circa initium libri predic. Porph.« × »Et sic habetur materia ysagogarum Porphyrii. Fit finis.«

f. 39^a—70^b **Quaestiones super Praedicamentis Aristotelis.** »Circa initium libri Predic. Aristot. movetur primo questio talis« × »Et hec de questione et per consequens de toto libro predicamentorum Arist. Finitus in octava s. Gregorii per me **M(artinum) de G(latovia)** sabbato.«

f. 71^a—80^a **Quaestiones super Sex principiis Gilberti Porretani.** »Circa initium sex princip. Poretani episcopi« × »Et hec de questione et per consequens de toto libro sex princ. Gilberti episc. Poretani, cui finis impositus est in vigilia annunciacionis s. Marie a. d. 1456 per me **Martinum de Glatovia** protunc in collegio Carolli.«

f. 80^b—85^b **Quaestiones super libro divisionum Boëthii.** »Circa initium libri divis. Boheci movetur primo questio« × »Et hec de questione« etc.

f. 86^a—108^b **Quaestiones super libris perhermenias Aristotelis.** »In principio libri perhermenias« × »Et hec de questione . . . dicta sufficiant.«

f. 109^b—143^b **Quaestiones super Priorum analyticorum Aristotelis.** »Circa initium primi libri priorum« × »Et hec de questione et per consequens de toto 2. libro priorum a. d. 1458« . . .

f. 144^a—184^b **Quaestiones super Posteriorum analyticorum Aristotelis.** »Circa initium primi libri poster.« × »Et hec de questione« etc.

f. 185^a—212^a **Quaestiones super Topicorum Aristotelis.** »Circa initium« × »Et hec de questione . . . cui finis impositus est fer. IV post Dionysii a. d. 1458.«

f. 213^a—240^b **Quaestiones super Elenchorum Aristotelis.** »Circa initium libri primi« × »Et hec de questione 2. libri et per conseq.« etc. ut supra.

Passim occurrentes notae historicae spectant ad annos, quibus magistri Pragenses singulos libros legere inceperunt, ut f. 1^a Mag. Paulus orsus est 1477, Mag. Martinus art. facult. decanus 1496, f. 149^b Mag. Mathias de Pelhrzymow 1494, f. ultimo n. n. Mag. Johannes de Praga 1458, in f. membr. adligato: Mag. Wenceslaus de Paczow 1466.

715

IV. F. 9. (Y. I. 1. n. 53.)

chart. saec. XIV—XV ff. 174, 21 × 15 cm. 1 m.

Veteris Testamenti libri: Proverbiorum, Ecclesiastes, Canticum canticorum, Sapientiae, Ecclesiasticus cum notis marginalibus et interlinearibus et nonnullis glossis bohemicis (in ff. 110^b—113^b).

716

IV. F. 10. (Y. II. 5. n. 20.)

chart. a. 1448, ff. 140, 21.5 × 16 cm. 2 m.

Thomae de Aquino Commentarius in Aristotelis Posteriorum analyticorum libros.

f. 1^a »Sicut dicit philosophus in principio methaphysice« × f. 140^a »quod principium sciencie vel cognicio principiorum sciencie non est sciencia. A. 1448 in divisione apost. et erat hoc festum 2. fer. et sacerdotes cum canonicis debuerunt dare responsum dominis consulibus et Mgro Procopio et Mgro Johanni Przybram et magistris Petro Mladenowicz et Sigismundo, qui pulsaverant alteram partem adversam de compactatis. ad respondendum de ceteris articulis positus in compactatis, qui fuerunt contra eosdem.« (Cf. Tomek D. P. VI. 161)

Operculis adligata sunt fragmenta membran. instrumenti publici a. 1390 conscripti pro quadam capellania Pragensi. In fragmento super. duae notae occurrunt, altera possessorem libri »Lectura super posteriorum per Mag. Stanislau« (adde scripta), altera rubricata: »Mag. Gregorius Pragensis legendo librum posteriorum finivit fer. III ante conversionem s. Pauli hora 15 a. 1474, incepit vero fer. III post . . . a. (14)73«. Vetus sign. K, R, 9.

717

IV. F. 11. (Y. I. 1. n. 10.)

chart. saec. XV ff. 200 num., 21 × 15 cm. 1 m.

Innocentii (IV.) Magni (recte Thomae de Cabham) Summa de poenitentia.

f. 1^a »Incipit Summa Innocentii Magni de penitencia. Quare penitencia tabule comparetur. Cum miseraciones domini« × f. 195^b »quam pro occulto. Et hec ad presens de penitencia dicta sufficiant ut supra. Expl. summa Innocentii.«